
 

Usnesení ze zasedání  Zastupitelstva  obce Rozsochatec, které se  konalo ve 
středu   29.11. 2023 od 18,00 hod. ve velké zasedací síni obecního úřadu 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/01 

 
 ZO Rozsochatec schvaluje upravený  program jednání 
 ZO Rozsochatec volí zapisovatelku paní Danu Šrámkovou      
 ZO Rozsochatec volí ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva obce 

č. 05/2023, p. Cinera Františka a p. Pelikána Pavla 
    

 
Výsledek hlasování:   Pro  7   Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 01 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/02 
 
ZO Rozsochatec bere na vědomí zprávu o hospodaření obce za období 09 -11/2023 
 
Výsledek hlasování: Pro  7     Proti   0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 02  bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/03 
 
ZO Rozsochatec bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6 
ZO Rozsochatec projednalo a  schvaluje rozpočtové opatření č. 7 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7    Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 03 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/04 
 
ZO Rozsochatec schvaluje rozpočet na rok 2024 v celkové výši podle paragrafového členění  
 
Výsledek hlasování: Pro 7     Proti   0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 04  bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/05 
 
ZO Rozsochatec schvaluje  střednědobý  výhled rozpočtu obce Rozsochatec na roky 2025 -
2026 
 
Výsledek hlasování: Pro  7    Proti 0   Zdrželi se 0 
Usnesení č. 05 bylo schváleno 



Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/06 
 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově č.p. 97 s   
paní D.P., IČO: 19305915,  Horní Sokolovec 1, 58301 Chotěboř 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7    Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 06 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/07 
 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 1/2023 mezi obcí Rozsochatec a firmou 
Tritius Solutions a.s., se sídlem Vodní 25/13, 60200 Brno, IČ 05700582, DIČ CZ05700582. 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7   Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 07 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/08 
 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí 
Rozsochatec a firmou EKO-KOM, a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 14021, 
IČ 25134701, DIČ CZ25134701. 
 
Výsledek hlasování:   Pro  7   Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 08 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/09 
 
ZO Rozsochatec schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi členskými obcemi LD Štoky a 
Městysem Štoky, se sídlem Štoky č.p.261, PSČ 58253, IČO 00268356, na základě které 
prodávající prodávají své spoluvlastnické podíly k pozemkům č. parc. 156/5 o výměře 37 m2 
a č. parc. 1587/29 o výměře 264 m2 v kat. území Štoky. 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 09 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/10 
 
ZO schvaluje uzavření smlouvy „Smlouvy o dílo“ mezi obcí Rozsochatec a firmou Ecostone 
s.r.o., Dobrovského 2366, 58001 Havlíčkův Brod, IČO 28796331, DIČ CZ28796331. 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7   Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/11 
 
ZO Rozsochatec souhlasí a schvaluje Oběh účetních dokladů obce Rozsochatec s účinností 
od 1.12.2023. 
 



Zastupitelstvo obce Rozsochatec  schvaluje Směrnici k finanční kontrole obce Rozsochatec s 
účinností od 1.12.2023 
 
Výsledek hlasování:   Pro   7      Proti  0  Zdrželi se   0 
Usnesení č.11 bylo schváleno.  
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/12 
 
ZO Rozsochatec schvaluje plán inventur , včetně složení  inventarizační komise – předseda              
p. Málková , člen p.Dlouhý, člen p. Krédlová, člen Svoboda Dušan, člen Tománková Iveta 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7      Proti  0 Zdrželi se 0. 
Usnesení č. 12 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/13 
 
ZO Rozsochatec schvaluje podmínky pro uzavření smlouvy na zimní údržbu místních 
komunikací firmou Statek Lesolg, s r.o., se sídlem U Nových Vil , Praha. Smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou od 1. 1.2024 do 31.12.2024 
 
Výsledek hlasování: Pro  7    Proti  0  Zdrželi se   
Usnesení č. 13 bylo schváleno 
 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/14 
 
ZO Rozsochatec  schvaluje poskytnutí  daru ve výši 3 000,00 Kč Českému svazu včelařů z.s., 
základní organizaci Chotěboř, Jabloňová 1341, 58301 Chotěboř 
   
ZO Rozsochatec  schvaluje poskytnutí  daru ve výši 150 000,00 Kč  TJ SOKOL 
ROZSOCHATEC, z.s. se sídlem Rozsochatec č.p. 142, 582 72 Rozsochatec, IČO 46485210 
 
ZO Rozsochatec  schvaluje poskytnutí  daru ve výši 5 000,00 Kč zákl. organizaci ČSŽ se 
sídlem Rozsochatec č.p. 81, 582 72 Rozsochatec  
 
Výsledek hlasování: Pro  7    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 14 bylo schváleno 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/15 
 
ZO Rozsochatec neschvaluje poskytnutí příspěvku Základní škole Chotěboř, Buttulova  74, 
okr. Havlíčkův Brod na adaptační pobyt žáků 6. tříd  
 
Výsledek hlasování: Pro  7     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.15 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2023/16 
 
ZO Rozsochatec schvaluje pro roky 2023 a 2024 Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a 
jeho příslušenství z důvodu mimořádné události  
 
Výsledek hlasování: Pro  7     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.16 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Ciner František, v.r. 
Pelikán Pavel, v.r. 
Starosta obce: Svoboda Dušan, v.r. 
 
 
 
 

 

 


